
２０１４年１０月１７日    

お客様 各位

㈱七星科学研究所

営業部

ＮＪＷ，ＮＡＷ－１６，２０クランプワッシャー材質変更について

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、早速ですがＮＪＷ，ＮＡＷ１６，２０サイズ用プラグ、アダプターに使用されています

クランプワッシャーの材質を黄銅（ニッケルめっき）からステンレスに変更させていただきます。

変更時期等につきましては下記にご案内させていただきます。何卒ご理解の程宜しくお願い致し

ます。

敬具

－記－

変更対象品

ＮＪＷ－１６□－Ｐ形状，Ａｄ形状   ＮＡＷ－１６□－Ｐ形状，Ａｄ形状   

ＮＪＷ－２０□－Ｐ形状，Ａｄ形状  ＮＡＷ－２０□－Ｐ形状，Ａｄ形状

※海外規格品、同部品を使用しております特殊品につきましても対象とさせていただきます。

変更時期

２０１５年２月生産分より随時変更

変更理由

生産性向上

変更内容                        

  [従来品]           [変更品]       

黄銅 Ｃ２６８０Ｐ   ステンレス ＳＵＳ３０４

ニッケルめっき         表面処理なし      

※板厚や寸法に関する変更は行っておりません。       クランプワッシャー

従来通りＲｏＨＳ対応品となります。

以上


